

MEMORANDUM OF UNDERSTANDING (MOU)



No: 81/DINASTI/MOU/II/2025 No: 300/1195/KS/UNW-REK/VII/2025

UNIVERSITAS WINAYA MUKTI

Fakultas Ekonomi dan Bisnis, Fakultas Pertanian, Fakultas Kehutanan, Fakultas Teknik Perencanaan dan Arsitektur Dengan

DHARMA INDONESIA TERCINTA (DINASTI) PUBLISHER GROUP

e-dinasti.org

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa
UNIVERSITAS WINAYA MUKTI & DINASTI PUBLISHER GROUP

Menandatangani Kesepakatan Kerja sama dalam ruang lingkup sebagai berikut:

- 1. DINASTI Publisher Group akan memberikan edukasi kepada dosen Junior khususnya dalam penulisan artikel ilmiah
- 2. DINASTI Publisher Group akan mensitasi artikel dosen mitra MOA untuk meningkatkan H indek di Google Scholar dan SINTA
- 3. Setiap publikasi artikel ilmiah Dosen dan Mahasiswa UNIVERSITAS WINAYA MUKTI pada DINASTI Publisher Group akan diprioritas *publish* pada *current issue*.
- 4. Setiap Event Seminar, Webinar, Workshop, National Conference, International Conference, dan event lainnya yang berkaitan dengan riset dan publikasi artikel ilmiah, maka kedua belah pihak harus saling support sebagai *host* atau *co-host*.
- 5. Dosen UNIVERSITAS WINAYA MUKTI yang sudah memenuhi kriteria dapat menjadi Editor atau Reviewer pada DINASTI Publisher Group, kredit *I point* untuk Pengabdian Kepada Masyarakat (PKM) dan Rekognisi bagi dosen.
- 6. Kesepakatan kerja sama ini berlaku untuk jangka waktu selama 3 (tiga) tahun dan dapat diperpanjang berdasarkan kesepakatan bersama.

Jakarta, 14 Juli 2025

Dr. H. Deden Komar Phatna, S.T., S.IP., MM., CHRA

Rektor

Prof. Dr. Ir. Hapzi Ali, MM, CMA, MPM, MBA

CEO Dinasti Publisher Group